
 
 

 

APLIKACION PËR REGJISTRIMIN E KLUBIT TË PINGPONGUT 

PËR VITIN 2026 
 
EMRI:      KPP “ ___________________________” 

EKIPI BAZË     ☐ PO  ☐ JO 

ZGJIDHNI VETËM NJË GJINI  ☐ Femra ☐ Meshkuj 

ZGJIDHNI VETËM NJË LIGË:  ☐ Superliga  

☐ Liga e Parë   

☐ Liga e dytë   

☐ Liga U15  

☐ Liga U19 

 
QYTETI:     ______________________________________ 
 
TELEFONI:     ______________________________________ 
 
EMAIL ADRESA:    ______________________________________ 
 
KRYETARI:     ______________________________________ 
 
SEKRETARI:     ______________________________________ 
 
PERFAQESUESI I AUTORIZUAR:   ______________________________________ 
 
 
Vula:      Nënshkrimi: ______________________ 
 
VENDI: _________________________ DATA:  ______________________ 
 

Vërejtje: me nënshkrimin e këtij aplikacioni klubi zotohet dhe merr për obligim që të 
lejoj pjesëmarrjen e lojtarëve të ftuar nga përzgjedhësi për përfaqësuesen e Kosovës në 
garat ndërkombëtarë. Gjithashtu klubi me anëtarët e tij obligohen të veprojnë në pajtim 
me ligjin për sportin, statutin e FPPK-së, Rregulloret dhe vendimet e organeve të FPPK-së 
 

Të plotësohet vetëm nga personeli i FPPK-së: 
 
Data:     ___________________________ 
 
Nënshkrimi:    ___________________________ 


